Amely nyilvánvalóan abból fakadt, hogy eltérően a kontinens többi
államától, a különleges jogrendi jogalkotás területén nem készült fel az új típusú, totális
háború kihívásaira, és mondhatni menet közben próbálta a lehetőségekhez mérten alakítani

125 The Defence of the Realm Consolidation Act, 1914, (5 Geo. 5, c. 8).